
 

 

  

         

 

Oggetto: Nomina di Commissione – Programma di stage alla Corte Costituzionale, Università – annualità 
2025/2026 

 

IL RETTORE 
 
CONSIDERATA la PEC da parte della Segreteria Generale della Corte Costituzionale con Prot.  
2025-CORTCOS-0001394 del 03/02/2025 con cui veniva comunicato l’Avviso per il Programma di stage alla 
Corte Costituzionale – Annualità 2025-2026; 
 
CONSIDERATA la disposizione del Direttore Generale n. 13673 del 20/02/2025 relativa all’Avviso di selezione 
annualità 2025/2026 pubblicato da codesta Università; 
 
TENUTO CONTO che il punto n. 4 di suddetto Avviso, che prevede la nomina di una Commissione alla 
preselezione per l’individuazione di non più di 5 candidati, i cui nominativi saranno comunicati alla Corte 
Costituzionale, Servizi Affari generali e personale, per la selezione finale; 
 
TENUTO CONTO delle domande pervenute, nello specifico n. 3 domande: Gatti Gianluca, Rega Carmen e 
Vagni Aurora; 

DECRETA 
 
la nomina di una Commissione giudicatrice così composta: 
 

- Prof.ssa Lucia Ruggeri – Presidente 
- Prof. Simone Rodolfo Masera – Membro componente 
- Dott.ssa Federica Ubaldi – Segretario verbalizzante 

 
 
 
                             IL RETTORE 
                   (Prof. Graziano Leoni) 

 

 

 

 


		2025-03-20T15:51:39+0100
	Leoni Graziano




